
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

центр детского творчества «Радуга» 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

 

 ПРИКАЗ  

01.09.2022                                                                                                                         № 16/24-О/Д 

Кирово-Чепецк 

 

О назначении наставников  

и формировании наставнических пар 

 

В соответствии с Положением о наставничестве в МБУ ДО ЦДТ «Радуга» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками Ковязину Анну Александровну, педагога 

дополнительного образования и Крекнину Марию Сергеевну, методиста.  

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

 Ковязина Анна Александровна наставник Терещенко Анастасии Яковлевны; 

 Крекнина Мария Сергеевна наставник Образцовой Евгении Алексеевны. 

3. Кураторам наставнических пар Вшивцевой Татьяне Владимировне и Шабалиной 

Татьяне Леонидовне:  

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов. 

3.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 


		2022-11-30T11:41:11+0300
	Козлов Евгений Васильевич




